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wg rozdzielnika

I, Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177)
Prawo Zamdwier Publicznych oraz rozdz. Xl w Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamoéwienia, w zwigzku z
zapytaniem Wykonawcy w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Roboty
budowlane w zakresie realizacji projektu ,,POPRAWA JAKOSCI | DOSTEPNOSCI W DIAGNOSTYCE | TERAPII
CHOROB CYWILIZACYJNYCH POPRZEZ ROZBUDOWE SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. F. CEYNOWY W
WEJHEROWIE”., znak: D25C/251/N/25-49rj/19, niniejszym przedkiadam uzupeinienie odpowiedzi z dn.
08.10.2019 r. pismo D.25C/250/705/2019, z dn. 09.10.2019 r. pismo D.25C/250/707/2019 oraz z dn.
14.10.2019 r. pismo D.25C/250/709/2019 w zakresie odpowiedzi o numerach 804, 805, 806, 807, 862, 896,
907, 1072, 1297 Zamawiajgcego:

804. Zapytanie Wykonawcy:

STACIA SPREiAREK POWIETRZA MEDYCZNEGO

Prosimy Zamawiajacego o informacje, czy zgodnie z norma PN EN ISO 1SO 7396-1 2016 punkt 5.5.2.5 wymaga
zastosowania ukfadu analizy zawartosci tlenku wegla w sprezonym powietrzu medycznym?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Stacja sprezarek powietrza medycznego wymaga zgodnie z normg PN EN ISO 1SO 7396-1 2016 punkt 5.5.2.5 lub
réwnowaing zastosowania uktadu analizy zawartosci tlenku wegla w sprezonym powietrzu medycznym.

805. Zapytanie Wykonawcy:

STACIA SPREZAREK POWIETRZA TECHNICZNEGO

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sprezarek powietrza technicznego o nieco wigkszej wydajnosci wynoszacej
0,95 m*/min napedzanych silnikami elektrycznymi o mocy znamionowej 7,5 kW zamiast 5,0 kW.

Odpowied Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

806. Zapytanie Wykonawcy:

STACJA PROZNI MEDYCZNE)

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zbiornika prézni o nieco wigkszej pojemnosci wynoszgcej 2000 | zamiast
1600 1.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

807. Zapytanie Wykonawcy:

STACJA PROZNI MEDYCZNE)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie podwdjnego ukiadu filtrow antybakteryjnych z naczyniami

obserwacyjnymi pomiedzy siecig a pompami zainstalowanego na rurociggu a nie 3 sztuk przy pompach?
- Rozwigzanie to jest nowoczesniejsze oraz tarisze przy wykonywaniu obstugi serwisowej.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

862, Zapytanie Wykonawcy:

Dot. §14 ust. 1 pkt 12) Wzoru Umowy — Prosimy zmianeg zapisu poprzez wskazanie, iz kara umowna liczona bedzie
od wynagrodzenia naleznego za wykonanie dokumentacji projektowej, a nie catej wartosci Umowy. W obecnym
brzmieniu wysokoéé kary umownej wynosi okofo 6.250.000 zt, jest wiec nierelatywnie wysoka w stosunku do
zawinienia.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy modyfikuje zapis § 14 ust. 1 pkt 12, ktéry otrzymuje brzmienie:

,2a niedostarczenie z winy Wykonawcy w terminie zgodnym z umowgq dokumentacji projektowej zamiennej lub

1

Regionalny Program Operacyjny Wojewddztwa Pomorskiego na lata 2014-2020

SZPITALE
?:'/ POMORSKIE Sp. z 0.0.




Funduszei'( URZAD MARSZAtKOWSKI Unia Europejska
Eu I'ODEJS ie : Europejski Fundusz
Broaram Regianaliy WOJEWODZTWA POMORSKIEGO Rozwaju Reglenalnego

L

znak: D25C/251/N/25-49rj/19

zwloke w uzyskaniu zamiennego pozwolenia na budowe - 2,5% wynagrodzenia przewidzianego dla prac
projektowych, od wartosci wynikajgcej z Oferty Wykonawcy - Formularza Oferty (pkt 2 pozycja: Prace
projektowe) za kazdy dziert zwfoki.”

896. Zapytanie Wykonawcy:

Zwracamy sie z proéhg o udzielenie informacji, czy kable energetyczne niskiego napigcia pomigdzy rozdzielnicq
trafostacji a rozdzielnicami obiektowymi posiadajg aktualne badania rezystancji izolacji, jesli tak zwracamy sig z
prosba o udostepnienie dokumentu.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy posiada aktualne badania rezystancji izolacji. Z uwagi na rozmiar dokumentacji bedzie ona mogta by¢
udostepniona do wgladu w siedzibie Zamawiajacego na etapie realizacji umowy.

907. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyjaénienie, czy Zamawiajacy dopuszcza udzielanie zaliczek na poczet wykonania zaméwienia?
Odpowiedi Zamawiajgqcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na udzielanie zaliczek na poczet wykonania zaméwienia.

1072. Zapytanie Wykonawcy:

Whnosimy o usuniecie zapisu z pkt 9 SIWZ o tresci: ,, - uzyskania akceptacji autora projektu referencyjnego i
niniejszego PKZ sprawujgcego nadzér nad wykonaniem zamiennej dokumentacji Budowlanej i Wykonawczej do
projektu referencyjnego...” lub ewentualnie o jego doprecyzowanie. W jakich przyapdkach autor koncepcji moze
nie zaakceptowad projektu?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

W ramach uméw na projekt referencyjny | PKZ przeniesione zostaty na Zamawiajgcego prawa autorskie majatkowe.
Autor dokumentacji ma prawo sprawowadé | sprawuje nadzor autorski nad tymi projektami.

1297. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o informacje w jaki sposdb zostang rozliczone roboty zamienne, dodatkowe i zaniechane jesli wystapia w
trakcie realizacji zamdwienia.

OdpowiedZ Zamawiafgqcego:

Zamawiajacy nie przewiduje wystgpienia robot zamiennych, dodatkowych lub zaniechanych. Wykonawca w
zakresie umowy ma ohowigzek wykonania projekty wykonawcze, ktére muszg uzyskac akceptacje Zamawiajgcego.
Wykonawca wykonuje te zadania w ramach wynagrodzenia ryczattowego.

II. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177)
Prawo Zamdwien Publicznych oraz rozdz. XI w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, w zwigzku z
zapytaniem Wykonawcy w nn postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, niniejszym
przedkiadam odpowiedi Zamawiajacego:

1302 (1378). Zapytanie Wykonawcy:

W nawigzaniu do odpowiedzi nr 1186 (mod2), w ktdrej to zmniejszono ilo$¢ stacji uzdatniania wody z 2 do 1,
prosimy o wskazanie pomieszczenia, w ktérym ma sig¢ ona znajdowaé (wedlug kart pomieszczen sg to
pomieszczenia -1.515 oraz -1.34).

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

W cytowanej odpowiedzi dopuszczono takg motliwosé, o ile zachowane zostang wszelkie wymogi prawne |
funkcjonalno uzytkowe. Szczeg6towa lokalizacja stacji zostanie okreslona w Projekcie Wykonawczym, ktéry wchodzi
w zakres niniejszej oferty.

1303 (1379). Zapytanie Wykonawcy:

W zwigzku ze sprzecznymi odpowiedziami na pytania nr 147, 881, 880, 1074 oraz 1075 prosimy o wskazanie
jednoznacznej odpowiedzi. Ponizej przytaczamy udzielone przez Zamawiajqcego odpowiedzi, o ktdrych korektg
prosimy.
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147. Zapytanie Wykonawcy:

Na widokach elewacji Projektu Koncepeyjno Zamiennego (np. elewocji Zachodniej) pomiedzy
oknami oroz no wykszej ez¢éci fqeznika istniefe kreskowanie, ktére przypoming oklodzing z paneli
ceromicznych z Projektu Referencyjnego. Prosimy o informacje czy na tych fragmentach elewacji
naledy zatozyc oktadzing ceromiczng czy jest to omyika I naleiy zatoiyd oklodzing z elostobetonu,
Odpowiedi Zamawiafgcego:

Na tych fragmentach elevacji naley przyjqc okladzing ceramiczng.

881, Zapytanie Wykonawcy:

W projekcle koncepeyjno-zomiennym na rysunku elewadji zachodniej Zaluzje aluminiowe wystepujq
w pasach migdzyokiennych, natomiost na pozostatych rysunkach elewaci tyike na oknach. Prosimy
oinformacje, czy Zaluzje aluminiawe majg wystepowod réwniei w pasoch migdzyokiennych, czy tylko
na oknoch?

Odpowiedi Zomawiajgcego:

Tylko na oknach. W pasach mi¢dzy okiennych zaznaczono boniowonie kolorystyezne w tynku.

1074. Zapytanie Wykonawcy:
Prosimy o padanie jakim moteriatem elewacyjnym ma byé wykoriczona klatka schodowa przy
fgczniku?

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zgodnie z PXZ ten fragment elewocji w strefie weficiowej do fgcznika jest wykoriczony oktadzing
ceramiczng na podkonstrukji oluminiowej.

1075, Zapytanie Wykonawcy:
Prosimy o podanie jakim mgteriafem elewacyjnym majq by¢ wykoericzone pasy migdzy oknami?

Odpowiedi Zomawiajgcego:
Jest to boniowanle w tynku wykonanym w technologii lekko mokref vardinion ej kolorystycznie.

880. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o informacjg z czego ma zostaé wykonana elewacja klatki schodowej oraz, czy majg wystepowat na niej
zaluzje, jedli tak to jakiego typu?

Cdpowiedi Zamowiajgcego:

Prosze o zapoznanie sig z Projektem Referencyjnym.,

Odpowiedi Zamawigjgcego:

Zamawiajacy modyfikuje:

- udzielong w dn. 08.10.2019 r w piémie D.25C/250/705/2019 odpowied? na zapytanie Wykonawcy o numerze
147,

- udzielone w dn. 14.10.2019 r w piSmie D.25C/250/709/2019 odpowiedzi na zapytania Wykonawcy o
numerach: 880, 881;

- udzielone w dn. 09.10.2019 r w piémie D.25C/250/707/2019 odpowiedzi na zapytania Wykonawcy o
numerach: 1074, 1075,

ktére otrzymujg brzmienie:
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Zamawiajacy rezygnuje z wykonania ceramicznych fragmentéw elewacji — zaluzji ceramicznych i innych oktfadzin
ceramicznych, ktére byly przewidziane do montazu na elewacji facznika oraz modernizowanego pionu windowego.
Cato$¢ tych fragmentéw budynku nalezy wykonaé w technologii lekko mokre;.

W zwigzku z powyzszym - wszystkie wyroznienia i szrafowania elewacji w Projekcie PKZ (budynek, blok i facznik),
nalezy potraktowac jako wyrdinienie fakturowe i kolorystyczne wykonane w tynku lub technologii imitacji betonu
architektonicznego.

szrafowania na oknach dla pomieszczeri medycznych, nalezy zaprojektowaé i wycenic Jako zewngtrzne zaluzje
okienne, z ptynna regulacja dostepu $wiatla, realizowang poprzez regulator zamontowany w pomieszczeniu
chronionym przez te zaluzje.

1304 (1380). Zapytanie Wykonawcy:
W zwigzku ze sprzecznymi odpowiedziami na pytania nr 148, 879 oraz 1076 prosimy o wskazanie jednoznacznej
odpowiedzi. Ponizej przytaczamy udzielone przez Zamawiajacego odpowiedzi, o ktérych korekte prosimy.

148. Zapytanie Wykonawey:

W zwigzku z zapisem SIWZ pkt Ill.7 Zmiana szerakosci zostala zrealizowana po zewngtrznym
obrysie budynku co pozwolifo na pozostawienie W niezmienionej formie projektu lgcznlka,
pomiedzy istnlejqgcym budynkiem szpitola a nowaprojektowanym obiektem. Prosimy o
informacje czy lqcznik nolezy zrealizowaé zgodnie z Projektem Referencyjnym tj. z m.in.
sachowaniem ukladu warstw dachu, wykonaniem elewacji z okladzin ceramicznych, fasad
szklanych, stolarki itp.

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy potwierdza, ze fqcznik nalezy zrealizowat zgodnie z projektem referencyjnym.

879. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o Informacfe, czy na elewacji Iqcznika wystgpujq przeszklenio, jesli tak to czy majq
wystepowac na nich Zaluzfe aroz Jakiego typu {w tym z podziatem na strefy ppoz.)?

Qdpowiedi Zamawiajqcego:

Prosze o zapoznanie sig z PKZ - w elewacjl {gcznika wystepujq nleruchome Zaluzje ceramiczne.

1076. Zapytanie Wykenawey:
Prosimy o potwierdzenle, ze caly fqcznik migdzy budynkami ma zostaé wykonany jako tunel bez
okien | z zewnetrznym wykoriczeniem elewacji w technologii lekka-mokra z plytami Elastobetonu,
tak jok pokazane to zostafo na widokach elewacji.

e STAL

Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zomawiajqcy potwierdza, Ze caly fqeznik migdzy budynkami ma zesta¢ wykonany jako tunel bez
okien i z zewnetrznym wykoriczeniem elewacji w technologii lekka-mokra z plytami imitujgcymi
beton architektoniczny, tak jok pokazane to zostolo na widokach elewadji.

OdpowiedZ Zamawlajgcego:

Zamawiajgcy modyfikuje:

- udzielong w dn. 08.10.2019 r w pismie D.25C/250/705/2019 odpowied? na zapytanie Wykonawcy o numerze
148,

- udzielong w dn. 14.10.2019 r w pismie D.25C/250/709/2019 odpowied? na zapytanie Wykonawcy o numerze
879;
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- udzielong w dn. 09.10.2019 r w pismie D.25C/250/707/2019 odpowiedi na zapytanie Wykonawcy o numerze
1076,

ktére otrzymuja brzmienie:

Zamawiajacy rezygnuje z wykonania ceramicznych fragmentéw elewacji — zaluzji ceramicznych i innych okfadzin
ceramicznych, ktdre byly przewidziane do montazu na elewacji tacznika oraz modernizowanego pionu windowego.
Catos¢ tych fragmentéw budynku nalezy wykonaé w technologii lekko mokrej.

W zwigzku z powyiszym - wszystkie wyrdznienia i szrafowania elewacji w Projekcie PKZ (budynek, blok i tacznik),
nalezy potraktowad jako wyrdznienie fakturowe i kolorystyczne wykonane w tynku lub technologii imitacji betonu
architektonicznego.

Szrafowania na oknach dla pomieszcze medycznych, nalezy zaprojektowac i wycenié jako zewnetrzne zaluzje
okienne, z plynng regulacja dostepu $wiatfa, realizowang poprzez regulator zamontowany w pomieszczeniu
chronionym przez te zaluzje.

1305 (1381). Zapytanie Wykonawcy:
W zwigzku ze sprzecznymi odpowiedziami na pytania nr 874 oraz 1116 prosimy o wskazanie jednoznacznej
odpowiedzi. Ponizej przytaczamy udzielone przez Zamawiajgcego odpowiedzi, o ktdrych korekte prosimy.
874. Zapytanie Wykonawcy:
Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres zaméwienia nie wchodzi przenoszenie jakichkolwiek urzadzen z budynku
istniejgcego szpitala do nowego obiektu.
Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy potwierdza, ze w zakres niniejszego zaméwienia nie wchodzi przenoszenie jakichkolwiek urzadzen z
budynku istniejgcego szpitala do nowego obiektu.

1116. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy przewiduje przeniesienie jakiegokolwiek sprzetu medycznego z istniejacego
szpitala do budynku projektowanego? Jeli tak to prosimy o jego wyspecyfikowanie,

Odpowiedi Zomawiajgceqo:

Zamawiajgcy przewiduje przeniesienie sprzetu wolnostojacego np: defibrylatory, aparaty do znieczulania,
respiratory, pompy infuzyjne do budynku projektowanego. W zwigzku z tym urzadzenia te nie wymagajg
szczegdlnych wymagan instalacyjnych i wyspecyfikowanie tych urzgdzen jest bezzasadne,

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy modyfikuje:

- udzielong w dn. 14.10.2019 r w pi$mie D.25C/250/709/2019 odpowiedz na zapytanie Wykonawcy o numerze
874,

- udzielong w dn. 08.10.2019 r w piémie D.25C/250/705/2019 odpowiedi na zapytanie Wykonawcy o numerze
1116,

ktére otrzymujg brzmienie:

Zamawiajgcy potwierdza, ze w ramach niniejszego zaméwienia nie wehodzi przeniesienie jakiegokolwiek sprzetu
medycznego z istniejacego szpitala do budynku projektowanego.

1306 (1382). Zapytanie Wykonawcy:

W zwigzku z koniecznosciq montazu zaluzji ceramicznych prosimy o potwierdzenie, ze konstrukcja zaluzji ma
by¢ wykonana zgodnie z projektem referencyjnym. Jeéli nie, prosimy o jednoznaczne wskazanie parametrow
zaluzji ceramicznych.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy rezygnuje z wykonania ceramicznych fragmentéw elewacji — zaluzji ceramicznych i innych okiadzin
ceramicznych, ktére byty przewidziane do montazu na elewacji facznika oraz modernizowanego pionu windowego.
Cato$¢ tych fragmentéw budynku nalezy wykonaé w technologii lekko mokrej.

W zwigzku z powyiszym - wszystkie wyrdznienia i szrafowania elewacji w Projekcie PKZ (budynek, blok i tacznik),
nalezy potraktowa¢ jako wyréznienie fakturowe i kolorystyczne wykonane w tynku lub technologii imitacji betonu
architektonicznego.
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Szrafowania na oknach dla pomieszczet medycznych, nalezy zaprojektowad i wyceni¢ jako zewngtrzne zaluzje
okienne, z plynng regulacjq dostepu $wiatta, realizowang poprzez regulator zamontowany w pomieszczeniu
chronionym przez te zaluzje.

1307 (1383). Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, ze dwie windy zlokalizowane w taczniku majg mieé po 3 przystanki zgodnie z opisem
technicznym do projektu koncepcyjnego zamiennego.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy potwierdza.

1308 (1384). Zapytanie Wykonawcy:

W zwigzku z bardzo licznymi odpowiedziami na pytania Wykonawcéw, ktére wymagaja niezwykle wnikliwej
analizy oraz generujg konieczno$¢ aktualizacji ofert od dostawcéw i podwykonawcow, a takie braku
odpowiedzi na czes¢ pytan uprzejmie prosimy o wydtuzenie terminu sktadnia ofert do 15.11.2019. Dodatkowo,
na niektdre pytania zostaly udzielone sprzeczne odpowiedzi, co powoduje, ze sposéb wykonania elewacji nie
zostat jeszcze jednoznacznie sprecyzowany. Wykonawca ma na celu przedstawienie Zamawiajacemu rzetelnej,
optymalnej cenowo i przemyslanej oferty na generalne wykonawstwo co jest mozliwe tylko w sytuacji, w ktérej
termin sktadania ofert zostanie przesuniety.

Odpowiedi Zamawiafgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydluzenie terminu skiadania ofert do 15.11.2019 .

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SIWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPELNIAJA
ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z powazaniem

KOORDYNATOR
DS. ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

O

A~

\
mgr Monika Klause
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